Пид|\1Н>*'1СИ0 с h i , тшии&анисм Сис1смы КоисультантПлжс

Приложение № 2
к приказу Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации
от 24 января 2019 г. № 34/пр

ФОРМА

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

г.
« 28 » января 20 20

___________________В Администрацию Залесовского района Алтайского края___________________
(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту

нахождения
земельного участка, на котором располагался снесенный объект капитального строительства, или
в случае, если такой земельный участок находится на межселенной территории, -  наименование

органа
местного самоуправления муниципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1 Сведения о физическом лице,
в случае если застройщиком
является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при
наличии)

1.1.2 Место жительства

1.1.3 Реквизиты документа,
удостоверяющего личность

1.2 Сведения о юридическом лице,
в случае если застройщиком или
техническим заказчиком является
юридическое лицо:

1.2.1 Наименование Акционерное общество «Алтайская топливная
компания»

1.2.2 Место нахождения Алтайский край, г. Барнаул, ул. Деповская 7

1.2.3 Государственный
регистрационный номер записи
о государственной регистрации
юридического лица в едином
государственном реестре
юридических лиц, за исключением
случая, если заявителем является
иностранное юридическое лицо

1062221055478

1.2.4 Идентификационный номер
налогоплательщика,
за исключением случая, если
заявителем является иностранное
юридическое лицо

2221119456

А а  Р '- г  п  г  Г- ч  *  :• •• Н  ■; л
I »-<■ Г j 3|

2. Сведения о земельном участке!] ЗаявСОЗСКОГО района j
v е / __2о£2 г.|

2.1 Кадастровый номер земельного
участка (при наличии)

22:12:700502:678 ~

2.2 Адрес или описание
местоположения земельного
участка

Алтайский край, Залесовский район, с. Залесово, ул.
Дорожная 1

2.3 Сведения о праве застройщика
на земельный участок
(правоустанавливающие
документы)

Договор аренды №109 от 30.07.2018, N записи в
ЕГРП 22:12:700502:678-22/009/2018-5 от 07.09.2018

2.4 Сведения о наличии прав иных
лиц на земельный участок (при
наличии таких лиц)

Нет

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства

22:12:700502:690 (подземная кабельная линия электропередач
(лит.1), протяженностью 60м ’ указанного в уведомлении

(кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии)
о планируемом сносе объекта капитального строительства

г.
от « л0 » декабря 20 19

(дата направления)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: 656015, г. Барнаул, ул. Деповская 7
kolbunova@atk.ktk.company
Настоящим уведомлением я

(фамилия, имя, отчество (праяаличии)
даю согласие на обработку персональных данщ хх^в случае если застройщиком является
физическое лицо). \

Генеральный директор АО «АТК» Гиндина
(должность, в случае, если застройщиком ' ^(пбдпись) (расшифровка подписи)

или техническим заказчиком является
'еское лицо)